
 
 

 
  Conselho Municipal de Assistência Social 

                                  Rua Joaquim Nabuco,11-Centro-CEP: 13320-370.Salto-SP 
 E-mail: cmas.salto@salto.sp.gov.br 
                                 Tel: (11) 4028.0823 / 4028.3322 

 Gestão 2019/2020 

CMAS 

 
 

Estância Turística de Salto, 22 de março de 2019 
 
 

 
 

RESOLUÇÃO 05/2019 
 
 
O Conselho Municipal de Assistência Social do município de Salto/SP, no uso de suas 
atribuições legais,  
 
 
 
Resolve:  
 
Na Resolução nº03 de 14 de fevereiro de 2019, onde se lê fazem parte da Comissão 

Tatyane Araujo dos Santos, passa-se a ler Ana Lucia Martinhão de Souza. 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

Sirlei Castellan Rosa de Freitas 
                                                      Presidente do CMAS 
 
 


